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Dersin Amacı Dersin genel amacı, dünya ekonomisindeki dönüşümün daha iyi anlaşılmasını ve Avrupa Birliği’nin dünya

tarihinin bu yeni döneminde AB’nin rekabet edebilirliğini artırma stratejileri ve politikalarını daha iyi

anlamaktır. Bu genel hedef ile ilgili olarak, kurs üç modüle ve her bir modül ile ilgili özel hedeflere sahip

olacaktır.

• Birinci modül, dijitalleşmenin ekonomik ve sosyal yaşam üzerindeki tarihsel değişim ve etkilerini ve eko-

inovasyon, yaşlanma ve diğer büyük toplumsal zorluklar gibi ekonomik yaşamdaki değişimi şekillendiren

güncel dönüşüm ve itici güçleri sağlamayı amaçlar.

• İkinci nodül, Ekonominin dijitalleşmesinde öncü bir rol almak için Avrupa Ekonomik Entegrasyonu, AB'nin

dijital ekonomideki konumu, AB'nin sanayi politikası, kalkınma politikası, uyum politikası, vergi politikası ve

diğer yasal konulardaki politika ve stratejileri hakkında daha iyi bir anlayış sağlamayı amaçlamaktadır. 

• Üçüncü modül, öğrencilere geleneksel eski ve dijital yeni yapılar arasındaki farkı iş modelleri açısından

anlamalarını sağlamayı amaçlar.

İlk modülün oturumlarında, öğrencilere küresel düzeyde dijitalleşme ve dönüşümün tarihi ile ilgili

ekonomik değişim kavramları tanıtılacaktır. Modül, yeni ve eski tüketici; üretici ve hükümet ve ekonomik ve

sosyal ilişkiler üzerinde etkili olan dijital değişimin boyutları gibi dönüşüm parçalarının açıklanmasını

içerecektir. Bu modülde, içerik aynı zamanda en büyük oyun değiştirici teknolojilerine ve bu

dijitalleşmenin yönlendiricilerine ve bu yönlendiricilerle ilgili trendlere odaklanacaktır.

İkinci modülün oturumlarında, öğrencilere Avrupa ekonomik entegrasyonunun tarihi, Avrupa

ekonomisindeki dinamikleri ve evrimi, Avrupa Birliği Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları, Avrupa Birliği

Sanayi Politikası ve diğer teknik düzenlemeler hakkında daha fazla bilgi verilecek. vergilendirme, fikri

mülkiyet hakları, altyapı vb.

Üçüncü modülde, oturumlar ekonominin arz tarafındaki dijitalleşmenin etkisine daha fazla odaklanacaktır.

Odak, imalat sanayii ve hizmet sanayileri üzerinde olacak ve önceki modül ile bu sanayiler arasındaki ilişki

kurulacaktır. Öğrenciler dijitalleşme ve uygulamalı düzeyde endüstriler üzerindeki etkilerini analiz

edebilecek ve öğrenebileceklerdir. Dördüncü modül, öğrenci ve öğretim görevlilerinin ortaklaşa
tartışacakları ve endüstriye özel veya politikaya özel durumlara odaklanacakları bir vaka çalışması modülü

olacaktır.
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AB Düzenlemeleri Modül 3 
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